*Thorax fuscus, plus minusve grisescens; scutello toto concolore.*

*Alœ* paulo flavescentes, costa saturatiore.

*Abdomen* totum luteo-flavescens - *Halteres* flavescentes. *Pedes* antici nigricantes geniculis luteis; posteriores lutescentes femoribus intermedis paulo nigricantibus.

Rara in tota Italia etiam australi.

*Flavicentris* Schin cum hac non confundenda notis pluribus, sed præ ceteris colore scutelli partim lutescente, dum in Sp. Costæ totum cinereo fuscum scutellum observatur.

---

Sp. 7. *S. luteiventris* Rndn.

Similis piæcedenti, sed distincta, præcipue,

*Facie* vittis obliquis nigris non manifestis.

*Pedibus* anticis non fere totis nigricantibus, sed tibiis totis et tarsorum basi late testaceo-pallidis: et *Pedibus* etiam posterioribus fere totis æqualiter lutescentibus, femoribus intermediis non partim nigricantibus.

Non raro legitur in collibus Italiæ centralis.

---

Sp. 8. *S. trispina* Rndn.

Similis habitu *sub-vittatæ* Léow, sed præter absentiam vittarum nigricantium abdominis, et tibiarum apicem non infuscatum, statim distinguenda spinis tribus validis non duabus tantum ad apice tibiarum intermediarum.

Alteri characteres speciei sunt;

*Antennæ* testaceæ, arista plumosula.

*Frons* lutescens in margine antico, et postice grisea.

*Thorax* griseo-cinerascens humeris rufescens: scutello thorace concolore, limbo anguste sed distincte pallido.

*Abdomen* luteum lateribus non manifeste nigricante vittatum - *Halteres* capitulo albo.

*Alœ* fere decolorates.

*Pedes* lutei, femoribus anticis extrinsecus fuscis; tarsis omnibus et tibiis totis lutescentibus.

Rarissimo lecta in collibus Italiæ centralis, et borealis.

---

Sp. 9. *S. fasciata* Fall. Lw. Schin. Rndn.  
rivosa Mgn. Macq. Zett.

Femoribus omnibus nigricantibus statim dignoscenda a *trispina* præcedente, ed a *sub-vittata* sequente, et ab aliis: sed a prima etiam difert tibiis anticis et posticis apici fuscis, et abdomen vittis nigricantibus manifestis signato, præter tibias intermedias apici bi, non trispinosas.

A secunda vero difert, thorace fere toto griseo-fusco, et scutello late in medio fuscescente, limbo exili pallido.

Cæteri characteres circiter ut in *trispina*.

Rarissimo inventa in Italia centrale et superiore.

---

Sp. 10. *S. subrittata* Lw. Schin. Rndn.  
Zetterstedtii Rndn (olim in Litt.)

Sp. ista, in tota Italia vulgaris, amicis olim a me communicata fuit, nomine distincta *Zetterstedtii*, quia Clareii-ste dipterologus eam cognovit, et non descriptam esse indicavit: characteres etiam præcipuos distinctionis notando, in Vol VI p. 2336 operis Dipt. Scandin.

Sp. distinguenda: *Thorace* longitudinaliter luteo-te-tacei, et fusco-grisei zonato: scutello pallido, dilute in medio grisescente - *Antennis* rufis arista plumosula fusca.

*Frons* luteo-grisescens, limbo antico, pallido, fasciola fusca retro concomitato: genis lineis duabus nigris obliquis.

*Abdomen* lutescens, segmentis tribus ad latera in me-dio latitudinis, nigro vel nigricante vittatis

*Alæ* totæ dilutissime sub-flavescentes.

*Pedes* flavo-lutei, femoribus anticis plus miuusve fu-sco griseis, et tibiarum anticarum et posticarum apice fu-sco, nunc magis nunc minus dilute.

In omnibus plagis Italicas frequenter legitur.

---

Sp. 11. *S. tabidiventris* n.

pallidiventris De Roser (in Scheda).

Similis fere in omnibus sub-vittatae Löewii, et diversa tantum, *Thorace* toto fusco-griseo vix humeris angustè rufescens; et *Abdomine* toto luteo, non lateribus nigro nec nigricante vittatis, aliquando vix tantum vittis saturationibus, sub-testaceis signato.

*Scutellum* tamen, magis griseum limbo tantum angustissime pallido.

Non infrequens, exemplaribus præcedentis permixta.

Specimen germanicum nostris simillimum Clar. De-Roser misit, nomine *pallidiventris* Fall. quod ipso non spectat.

---

Sp. 12. *S. punctiventris* Rndn.

Corpus totum fulvo-flavescens.

*Abdominis* segmenta duo posteriora lateribus nigromaculatis, maculis posticis minoribus.

*Frons* antice transversim pallide zonata, zona fusco-marginata - *Palpi* toti luteo-flavescentes.

*Antennæ* rufescentes, arista plumosula nigricante.

*Alæ* paulo flavidæ, præsertim ad costam, et punto fusco notatæ ad apicem venæ primæ longitudinalis: venis quarta et quinta, ante apicem paulo intus incurvatis.

*Pedes* toti flavo-rufescentes, punto nigricante ad apicem femorum posticorum, in mare magis distincto.

Raro lecta in collibus Italiae centralis.

---

Sp. 13. *S. tinctiventris* Rndn.

Similis præcedenti habitu et statura, sed tamen distinctissima, præsertim *Palpis* extrinsecus nigris; et *Ab-*

*domine* irregulariter nigricante maculato, non segmentis duobus ultimis utrinque determinate nigro maculatis: cætera ut in *punctiventre*.

A *Plumicorne* sequente, cui etiam similis difert, *Abdomine* nigricante variegato, non flavicante unicolore, et puncto nigro apicali femorum posticorum distincto

Rara in Italia superiore et media.

---

Sp. 14. *S. plumicornis* Fall. Zett. Lw. Schin. Rndn.

Similis præcedenti, etiam palporum apice nigricante, sed diversa *abdomine* flavo-testaceo immaculato, et *pedibus* totis flavo-luteis, etiam apice femorum posticorum non nigricante signato.

In tota Italia legitur, et vulgaris in superiore et media.

---

Sp. 15. *S. plumicheta* Rndn.

Iterum simills præcedentibus. sed a *plumicorne* et *tinctiventri* dignoscenda, palpis totis flavicantibus non apice nigris, et femoribus posticis apici haud nigro-notatis, difert a *punctiventre* et *tinctiventre*, et ab iisdem etiam *abdomine* toto immaculato etc. - Cætera ut in *Plumicorne*.

Non infrequens in Italia superiore et media.

---

Sp. 15. *S. rectinervis* Rndn. Long. Mill. 2-3.

Statura minore, sed *Arista* breviter pilosula non subplumata, et *venis longitudinalibus* alarum quarta et quinta extrinsecus rectissimis, non paulo ante apicem intus incurvatis, a proximis præcedentibus distinguenda.

Præterea; *Palpi* parvi, retracti, ægre observandi.

*Frons* lutescens, puncto ocellari fusco. *Antennæ* rufescentes.

*Thorax* rufus, vix in dorso vitta aliqua saturatiore.  
*Abdomen* fulvescens immaculatum.

*Alæ* sub-limpidæ, fere decoloris.

*Pedes* toti, cum tarsis, et geniculis, flavo lutei.  
Rarissimo lecta in Italia centrale.

---

Sp. 17. *S. dilecta* Rndn.

Corpus totum, cum antennis, palpis, et pedibus fulvescens.

*Arista* breviter pilosa.

*Alæ* dilutissime flavidæ, vena costali obscura, non nigricante maculata: transversis ordinariis fusco-limbatis, et etiam longitudinalibus tertia, quarta, et quinta ad apicem fusco-cinetis, non macula obscura sub-rotunda ad apicem signatis: transversa intermedia paulo extra apicem sita secundæ longitudinalis: quarta et quinta extrinsecus perfecte parallelis etc.

Raro lecta in Italia centrale.

---

Sp. 18. *S. decempunctata* Fall. Mgn. Macq. etc.

Corpus cum palpis et pedibus flavo-testaceum, *Antennæ* apice nigro, arista breviter pilosa fusca, non plumata.

*Frons* limbo antico non nigro punctato.

*Abdominis* segmenta postice linea nigricante marginata.

*Alæ* dilute sub-flavidae, venis transversis ordinariis late fusco-limbatis, et apici venarum longitudinalium tertiae, quartae et quintæ, macula parva fusca sub-rotundata, distincta: costa immaculata: venis quarta et quinta extrinsecus rectis, parallelis.

*Pedes* flavo lutei, immaculati.

Raro legitur in Italia superiore et media.

---

Se. 19 *S. notata* Fall. Mgn. Zett. Lw. Schin. Rndn.  
duodecimpunctata Macq.  
trinotata Costa O.

Flavicante testacea: *palmis* pallide luteis: *arista* breviter pilosula fusca: *Frons* saepe vittam transversam fuscum antice præbet.

*Alarum* costa haud nigro-maculata: vena longitudinalis quarta fusco-bimaculata ante apicem: venis transversis et apice longitudinalium tertiae, quartæ et quintæ fusco-marginatis.